拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社取り扱い BOENICKE audio製品（スイス）につきまして、来る 2024年10月1日より製品のバージョ

ンアップに伴い価格を改定させていただきます旨ご連絡いたします。

「W5 スタンダード」以外のすべてのスピーカーは、10月より新しいチューニングデバイスが付属したスピー

カーにバージョンアップします。 新しいチューニングデバイスは、レーザーを使って作られた木製のディスク

で、リアツイーターを除くすべてのドライバーのマグネットに装着されます。 Sven Boenicke氏は、このチュー

ニングデバイスは、独自の理想的なエネルギー処理プロセスを備えており、これまでで最強のチューニングに

なると発表しています。

これを機により一層、品質、サービスの向上に努めて参ります。今後ともBOENICKE audio製品ならびに弊社取

り扱い製品に、篤いご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

株式会社ｾﾞﾌｧﾝ

社長 安藤宏平

2024/ 9/24

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

BOENICKE audio
製品価格改定のご案内

■新価格適用日: 2024年 10月1日ご注文分より新価格を適用させていただきます

■新価格： 2024年10月1日からの新価格は添付いたしました価格表をご参照ください。

http://www.zephyrn.com/

BOENICKE audio 価格改定リスト

従来価格
(税抜き）

2024年10月1日以降の新価格

備考

税抜き 税込み

W5

Standard ￥1,200,000 ￥1,200,000 ￥1,320,000 Pair

SE ￥1,650,000 ￥1,750,000 ￥1,925,000 Pair

SE+ ￥2,000,000 ￥2,250,000 ￥2,475,000 Pair

専用スピーカースタンド ￥ 125,000 ￥ 150,000 ￥ 165,000 Pair

専用卓上スプリングサスペンション ￥ 50,000 ￥ 50,000 ￥ 55,000 Pair

※ウォールナットフィニッシュ +￥ 80,000 +￥ 80,000 +￥ 88,000 Pair

※ブラックフィニッシュ +￥ 55,000 +￥ 55,000 +￥ 60,500 Pair

W8

Standard ￥2,100,000 ￥2,200,000 ￥2,420,000 Pair

SE ￥2,800,000 ￥2,950,000 ￥3,245,000 Pair

SE+ ￥3,500,000 ￥3,800,000 ￥4,180,000 Pair

※ウォールナットフィニッシュ +￥ 250,000 +￥ 250,000 +￥ 275,000 Pair

※ブラックフィニッシュ +￥ 85,000 +￥ 85,000 +￥ 93,500 Pair

※チェリーフィニッシュ +￥ 80,000 +￥ 80,000 +￥ 88,000 Pair

W11

Standard ￥3,200,000 ￥3,400,000 ￥3,740,000 Pair

SE ￥3,800,000 ￥4,050,000 ￥4,455,000 Pair

SE+ ￥5,000,000 ￥5,450,000 ￥5,995,000 Pair

※ウォールナットフィニッシュ +￥ 500,000 +￥ 500,000 +￥ 550,000 Pair

※ブラックフィニッシュ +￥ 110,000 +￥ 110,000 +￥ 121,000 Pair

※チェリーフィニッシュ +￥ 110,000 +￥ 110,000 +￥ 121,000 Pair

W13

SE ￥7,200,000 ￥ 7,400,000 ￥ 8,140,000 Pair

SE+ ￥9,000,000 ￥ 9,400,000 ￥10,340,000 Pair

※ウォールナットフィニッシュ +￥ 600,000 +￥ 600,000 +￥ 660,000 pair

※ブラックフィニッシュ +￥ 110,000 +￥ 110,000 +￥ 121,000 Pair

※チェリーフィニッシュ +￥ 160,000 +￥ 160,000 +￥ 176,000 Pair

Center

￥ 580,000 ￥ 580,000 ￥ 638,000

Com Dev

￥ 260,000 ￥ 260,000 ￥ 286,000

株式会社ゼファン

173-0026 東京都板橋区中丸町51-10
Tel: 03-5917-4500 Fax: 03-3958-9324
www.zephyrn.com info@zephyrn.com

http://www.zephyrn.com/

	スライド番号 1
	スライド番号 2